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Fransanın Konyak şəhərində 
Məhsəti Gəncəvinin heykəli ucaldılıb

Əsas məq səd lə rin dən 
bi ri Azər bay can mə də-
niy yə ti nin dün ya da ge-
niş təb li ği olan Hey dər 

Əli yev Fon du Fran sa da “Ni za mi 
Gən cə vi və Məh sə ti Gən cə vi: XII 
əsr lə XXI əs ri bir ləş di rən ədə bi 
kör pü” ad lı la yi hə si çər çi və sin-
də bir çox şə hər lər də təd bir lər 
təş kil edib. Fon dun növ bə ti təd-
bi ri Fran sa nın Kon yak şə hə rin-
də dün ya şöh rət li rü bailər us ta sı 
Məh sə ti Gən cə vi nin hey kə li nin 
açı lış mə ra si mi olub.

Azər bay ca nın Fran sa da kı sə fi r li yi nin və Hey dər Əli yev Fon-
du nun bir gə təş ki lat çı lı ğı ilə To vuz və Kon yak şə hər lə ri nin qar-
daş laş ma sı nın ilk la yi hə si olan Məh sə ti Gən cə vi nin hey kə li nin 
şə hər mər kə zin də, me ri ya nın ba ğın da ucal dıl ma sı bu ra da əsl 
Azər bay can mü hi ti ya ra dıb.

XII əs rin Azər bay can in ti bah mə də niy yə ti nin zən gin ləş mə-
sin də xü su si möv qe yi olan söz us tad la rın dan bi ri, poetik ya-
ra dı cı lı ğı yer li və xa ri ci şərq şü nas la rın diq qət mər kə zin də olan 
və yük sək qiy mət lən di ri lən Məh sə ti Gən cə vi nin ağ mər mər dən 
ha zır lan mış hey kə li nin açı lış mə ra si mi Kon yak şə hə ri nin me ri 
Mi şel Qu rən şa nın çı xı şı ilə baş la yıb.

Kon yak şə hə ri nin me ri əv vəl cə öl kə miz lə əla qə lər dən da nı şıb. O, 
Kon ya kın mi nil lik yu bi le yin də To vuz şə hər nü ma yən də he yə ti nin 
iş ti ra kı nı, iki şə hər ara sın da kı mə də ni əla qə lə rin get dik cə da ha da 
möh kəm lən di yi ni qeyd edib. Məh sə ti Gən cə vi nin abi də si nin və 
“Oran je ri” za lı nın açı lı şı nın iki tə rəfl  i mü na si bət lə rin zən gin ləş mə-
si nə xid mət edə cə yi ni bil di rib. “Oran je ri” za lı nın sər gi lə rin təş kil 
olun ma sı na, hər iki şə hə rin sa kin lə ri nin bir-bi ri nin mə də niy yə ti ni 
ya xın dan ta nı ma sı na im kan ya ra da ca ğı nı vur ğu la yıb.

Son ra Azər bay ca nın Fran sa da kı sə fi  ri El çin Əmir bə yov çı xış 
edə rək öl kə mi zin zən gin ta ri xi, mə də niy yə ti, Azər bay ca nın bi-
rin ci xa nı mı Meh ri ban Əli ye va nın rəh bər lik et di yi Hey dər Əli-
yev Fon du nun dün ya da, xü su si lə də Fran sa da hə ya ta ke çir di yi 
la yi hə lər haq qın da ge niş mə lu mat ve rib.

Dip lo mat To vuz və Kon yak şə hər lə ri ara sın da im za la nan 
qar daş laş ma xar ti ya sı na to xu na raq, iki tə rəfl  i mü na si bət lə rin 
in ki şa fın da onun ro lu nun əhə miy yə ti ni qeyd edib. O, Məh sə ti 
Gən cə vi nin hə lə XII əsr də əsər lə rin də qa dın la rın hü quq la rı nı 
və ki şi-qa dın bə ra bər li yi ni mü da fi ə et di yi ni diq qə tə çat dı rıb. 
Məh sə ti Gən cə vi nin əsər lə ri nin bu gün bir çox dil lə rə tər cü mə 
olun du ğu nu və se vi lə-se vi lə oxun du ğu nu bil di rib.

Məh sə ti Gən cə vi nin əsər lə ri nin 900 il li yi nin 2013-cü il də 
UNES CO-da tən tə nə li şə kil də qeyd olun du ğu, Hey dər Əli yev 
Fon du nun dəs tə yi ilə Mü luz Yu xa rı El zas Uni ver si te tin də Məh-
sə ti Gən cə vi adı na za lın fəaliy yət gös tər di yi diq qə tə çat dı rı lıb. 
E.Əmir bə yov Kon yak da Azər bay ca nın bö yük şairə si nin xa ti rə-
si nə gös tə ri lən eh ti ra ma gö rə tə şək kü rü nü bil di rib.

Son ra Kon ya kın me ri nin müavi ni Jan-Fran sua He rouard 
Məh sə ti Gən cə vi nin ya ra dı cı lı ğın dan da nı şa raq hə zin mu si qi 
sə da la rı al tın da onun rü bailə rin dən bir ne çə si ni söy lə yib.

Təd bir iş ti rak çı la rı Məh sə ti Gən cə vi nin hey kə li nin müəl lifl  ə ri 
Sal hab Məm mə dov və Əli İba dul la ye və ya rat dıq la rı bu ecaz kar 
əsə rə gö rə tə şək kür edib lər.

Açı lış mə ra si min dən son ra me ri ya da təş kil olu nan kok teyl-
də tar zən Röv şən Qur ba no vun və ka man ça us ta sı Cey hun Mu-
ra do vun mü şa yiəti ilə Gü lay Zey nal lı mu ğam la rı mı zı ifa edib. 
Təd bir iş ti rak çı la rı Azər bay can mu ğam la rı na va leh ol duq la rı nı 
bil di rib lər.

Azər bay can Res pub li ka sı na rəs mi sə fə rə gə lən Pa kis-
tan İs lam Res pub li ka sı nın Baş na zi ri Mə həm məd 
Nə vaz Şə ri fi n okt yab rın 14-də rəs mi qar şı lan ma mə-
ra si mi olub.

Hər iki öl kə nin döv lət bay-
raq la rı nın dal ğa lan dı ğı mey-
dan da Pa kis ta nın Baş na zi ri nin 
şə rə fi  nə fəx ri qa ro vul dəs tə si 
dü zül müş dü.

Fəx ri qa ro vul dəs tə si nin rəisi 
Azər bay can Pre zi den ti İl ham 
Əli ye və ra port ver di.

Azər bay can Res pub li ka sı nın 
Pre zi den ti İl ham Əli yev Pa kis-
tan İs lam Res pub li ka sı nın Baş 
na zi ri Mə həm məd Nə vaz Şə ri-
fi  qar şı la dı.

Fəx ri qa ro vul dəs tə si nin rəisi 
Pa kis ta nın Baş na zi ri nə ra port 
ver di.

Pa kis ta nın və Azər bay ca nın 
döv lət himn lə ri səs lən di.

Pre zi dent İl ham Əli yev və 
Baş na zir Mə həm məd Nə vaz 
Şə rif fəx ri qa ro vul dəs tə si nin 
qar şı sın dan keç di lər.

Pa kis ta nın Baş na zi ri Azər-
bay can əs gər lə ri ni sa lam la dı.

Azər bay ca nın döv lət və hö-
ku mət nü ma yən də lə ri Baş na-
zir Mə həm məd Nə vaz Şə ri fə, 
Pa kis tan nü ma yən də he yə ti nin 
üzv lə ri Pre zi dent İl ham Əli ye-
və təq dim olun du.

Fəx ri qa ro vul dəs tə si hər bi 
mar şın sə da la rı al tın da Azər-
bay can Pre zi den ti nin və Pa kis-
ta nın Baş na zi ri nin qar şı sın dan 
keç di.

Azər bay can Pre zi den ti İl-
ham Əli yev və Pa kis ta nın Baş 
na zi ri Mə həm məd Nə vaz Şə rif 
rəs mi fo to çək dir di lər.

Son ra Pre zi dent İl ham Əli-
ye vin Pa kis tan İs lam Res pub li-
ka sı nın Baş na zi ri Mə həm məd 
Nə vaz Şə rif ilə məh dud tər kib-
də gö rü şü olub.

Da ha son ra Pre zi dent İl ham 
Əli ye vin Pa kis tan İs lam Res-
pub li ka sı nın Baş na zi ri Mə-
həm məd Nə vaz Şə rif ilə ge niş 
tər kib də da nı şıq la rı olub.

Azər bay can Pre zi den ti İl-
ham Əli yev de di:

- Hör mət li Baş na zir.
Hör mət li qo naq lar.

Si zi Azər bay can da sa lam-
la maq is tər dim. Çox şa dıq ki, 
cə nab Baş na zir öl kə miz də rəs-
mi sə fər də dir. Biz ilin əv və lin-
də Da vos da gö rüş mü şük. Çox 
yax şı gö rüş ke çir dik və söh bət 
apar dıq, əmək daş lı ğı mı zın 
st ra te ji ma hiy yə ti ni bir da ha 
vur ğu la dıq. Bu gün Pa kis ta-
nın Baş na zi ri nin rəs mi sə fə ri 
öl kə lə ri miz ara sın da çox ya xın 
əmək daş lı ğı da vam et dir di yi-
mi zi gös tə rir.

Pa kis tan bi zim üçün ən ya xın 
dost lar dan bi ri dir. Biz müx tə lif 
sa hə lər də əla qə lə ri mi zi in ki şaf 
et dir mək is tə yi rik. Bi zim çox 
ya xın si ya si əla qə lə ri miz var. 
Biz Baş na zir lə si ya si əmək daş-
lı ğı mı zın sə viy yə si nin çox yük-
sək ol du ğu nu mü za ki rə et dik.

Biz iq ti sa di əmək daş lı ğı-
mı zı, in ves ti si ya sa hə sin də 
əmək daş lı ğı ge niş lən dir mə li, 
qar şı lıq lı ti ca rət mü ba di lə si ni 
in ki şaf et dir mə li, hu ma ni tar 
mə sə lə lə rə çox diq qət ye tir mə-
li, çox ge niş və sə mə rə li əmək-
daş lıq apar ma lı yıq. Biz bü tün 
bey nəl xalq mə sə lə lər də bir-bi-
ri mi zi dəs tək lə yi rik. Azər bay-
can Kəş mir lə bağ lı mə sə lə lər də 
hər za man Pa kis ta nı dəs tək lə-
yir. Pa kis tan da Dağ lıq Qa ra-
bağ prob le mi nin həl li ilə bağ lı 
mə sə lə lər də hər za man bi zi 
dəs tək lə yir. Biz bü tün bey nəl-
xalq təş ki lat lar da bir lik də yik. 
Baş na zi rin bu gün kü sə fə ri 
gö rül müş iş lə rə ye ni dən nə-
zər sal maq və gə lə cək plan la rı 
müəy yən ləş dir mək üçün yax şı 
im kan dır.

Cə nab Baş na zir, sə fə ri ni zin 
xoş keç mə si ni ar zu la yı ram. 
Də və ti mi qə bul edib bu gün 
Azər bay ca na sə fər et di yi ni zə 
gö rə Si zə min nət da ram. Bir da-
ha xoş gəl mi si niz.

***
Pa kis ta nın Baş na zi ri Mə-

həm məd Nə vaz Şə rif de di:

- Cə nab Pre zi dent, tə şək kür 
edi rəm.

İlk növ bə də, gö zəl öl kə ni zə 
sə fər et mə yin bi zim üçün şə rəf 
ol du ğu nu de mək is tər dim. Biz 
Ba kı nı gör mə yə çox şa dıq. Son 
10-15 il də Ba kı be lə gö zəl bir 
şə hə rə çev ri lib. On beş il dən 
az müd dət də bu iş lə rin gö rül-
mə si çox hey rə ta miz dir. Ar tıq 
qeyd et di yim ki mi, mən 1998-
ci il də Ba kı da ol mu şam. Bu ra-
da rəs mi sə fər də ol maq şəx sən 
mə nim üçün şə rəf dir. Bu gö zəl 
şə hər də mə nə və nü ma yən də 
he yə ti nin üzv lə ri nə gös tə ri lən 
ol duq ca sə mi mi mü na si bə tə 
gö rə Siz dən min nət dar lı ğı mı 
qə bul et mə yi ni zi xa hiş edi rəm. 
İlk növ bə də, ica zə ve rin, 18 
okt yabr - mil li bay ra mı nız mü-
na si bə ti lə Si zə və Azər bay can 
xal qı na sə mi mi təb ri ki mi və ən 
xoş ar zu la rı mı çat dı rım.

Cə nab Pre zi dent, de mə li-
yəm ki, Pa kis tan xal qı Si zin 
da hi ata nız mər hum Pre zi dent 
Hey dər Əli ye vin uzaq gö rən-
li yi ni, qar daş Azər bay ca nın 
irə li lə yi şi ni, in ki şa fı nı və Si zin 
müd rik, ma hir rəh bər li yi ni zi 
yük sək qiy mət lən di rir. Son 25 
il də Azər bay ca nın əl də et di yi 
irə li lə yiş diq qə tə la yiq dir.

Azər bay ca nın in ki şa fı və 
uğu ru bü tün mü səl man öl kə-
lə ri üçün qü rur mən bə yi və 
bir çox in ki şaf et mək də olan 
öl kə lər üçün ida rə çi lik nü mu-
nə si dir. De mə li yəm ki, biz dü-
nən dən çox tə sir lən mi şik. Cə-
nab Pre zi den tə de dim ki, mən 
dün ya da bu qə dər tə miz şə hər 
gör mə mi şəm. Bəl kə də, Ba kı 
ki mi tə miz şə hər gör dü yü mü 
unut mu şam. La kin şüb hə siz 
ki, bu, mə nim in di yə dək ol du-
ğum ən tə miz şə hər lər dən bi-
ri dir. Şə hə rin plan laş dı rıl ma sı, 
dü nən və bu gün gör dü yü müz 
gö zəl lik lər bi zi məf tun et di. Bir 
da ha Si zə tə şək kür edi rəm.

Gö rüş dən son ra Pre zi dent İl-
ham Əli yev və Pa kis tan İs lam 
Res pub li ka sı nın Baş na zi ri Mə-
həm məd Nə vaz Şə rif mət buata 
bə ya nat lar la çı xış edib lər.

Azər bay can Res pub li ka sı na rəs mi sə fə rə gə lən Pa kis- - Cə nab Pre zi dent, tə şək kür 

Pakistanın Baş naziri Məhəmməd Nəvaz 
Şərif Azərbaycana rəsmi səfər edib




